



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

**ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 662/2015
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 19-11-2015
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 22408**

Απόφαση Δημάρχου

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την Προμήθεια εξοπλισμού λεβητοστασίων

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 157, παράγραφοι (α) & (β), του Ν. 4281/2014
- 6) Την 186/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 15.000 ευρώ
- 7) Την από 16-11-2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 8) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την 653/13-11-2015 απόφαση του Δημάρχου
- 9) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

την προμήθεια των ειδών που περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα στον προμηθευτή **Πανάζη Αηδόνα**, έδρα Β.Γεωργίου 38, Σουφλί, Α.Φ.Μ. 038776422, Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΕΒΗΤΑ	ΤΕΜ	3,00	135,00	405,00
2	ΛΕΒΗΤΑΣ ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΣ 30.000 BTU	ΤΕΜ	1,00	680,00	680,00
3	ΛΕΒΗΤΑΣ ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΣ 40.000 BTU	ΤΕΜ	1,00	740,00	740,00
4	ΛΕΒΗΤΑΣ ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΣ 60.000 BTU	ΤΕΜ	1,00	840,00	840,00
5	ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ ΜΟΝΟΒΑΘΜΙΟΣ 4-10 4,5-10,00 kcal/h	ΤΕΜ	2,00	480,00	960,00
6	ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ 4 5 2,3-5,0 kcal/h	ΤΕΜ	1,00	455,00	455,00
7	ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ 2,6-6 kcal/h	ΤΕΜ	1,00	528,00	528,00

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
8	ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 32-60	ΤΕΜ	1,00	505,00	505,00
9	ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 32-80	ΤΕΜ	1,00	518,00	518,00
10	ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 32-40	ΤΕΜ	1,00	460,00	460,00
9	ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 5 30/10	ΤΕΜ	1,00	420,00	420,00
10	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 33 900*1000 kcal/h	ΤΕΜ	2,00	270,00	540,00
11	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 33 900*900 kcal/h	ΤΕΜ	2,00	247,00	494,00
12	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 33 900*800 kcal/h	ΤΕΜ	3,00	224,00	672,00
13	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 22 600*1800 kcal/h	ΤΕΜ	2,00	226,00	452,00
14	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 22 600*2000 kcal/h	ΤΕΜ	2,00	248,00	496,00
15	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ 22 600*1600 kcal/h	ΤΕΜ	3,00	205,00	615,00
16	ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1 Τ.	ΤΕΜ	3,00	240,00	720,00
17	ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 140 LIT.	ΤΕΜ	1,00	242,00	242,00
18	ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 80 LIT.	ΤΕΜ	3,00	114,00	342,00
19	ΜΠΟΪΛΕΡ 200 LIT. ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ	ΤΕΜ	1,00	621,00	621,00
20	ΜΠΟΪΛΕΡ 100 LIT. ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ	ΤΕΜ	2,00	245,00	490,00
CPV 39715210-2 (Εξοπλισμός κεντρικής θέρμανσης)		τεμ	38,00		12.195,00
			ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ		12.195,00
			ΦΠΑ 23%		2.804,85
			ΣΥΝΟΛΟ		14.999,85

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδίδει τα ανωτέρω υλικά τμηματικά μέσα σε προθεσμία δύο (2) εργάσιμων ημέρων από την έγγραφη εντολή της αρμόδιας υπηρεσίας, αρχής γενομένης από την υπογραφή της σύμβασης.

Η λήξη της σύμβασης του έργου ορίζεται με την εξάντληση της συμβατικής ποσότητας των προς προμήθεια ειδών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ